
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 49 DEL 25-11-2020

N. 304 del Registro Generale

Oggetto:COMUNITA' MONTANA QUOTE ASSOCIATIVE- IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso
che con ingiunzione di pagamento n. 19 del 10.06.2020 emessa ai sensi del Regio Decreto n.-

639 del 14 aprile 1910, acquisita agli atti al prot. 3200 in data 16.06.2020, la Comunità
Montana Valnerina, in liquidazione, con sede in Norcia (Pg) P.Iva 03051620544,
ingiungeva al Comune di Vallo di Nera di pagare, entro e non oltre trenta giorni dalla
notifica, la complessiva somma di euro 4.223,69 a titolo di quote associative dovute
relativamente agli esercizi dal 2009 al 2018 e relativi interessi maturati al 13.05.2020;
che la partecipazione alla Comunità Montana comporta per i Comuni aderenti il pagamento-

di una quota associativa pari ad euro 2.000 lire (euro 1,03) per ogni abitante, con riferimento
al numero di cittadini residenti al 31.12 dell’ultimo anno concluso;
che con nota Prot.3620 dell’08.07.2020 la suddetta ingiunzione di pagamento veniva-

formalmente contestata con una rideterminazione dell’importo complessivamente dovuto
pari ad euro 3.143,56;

Considerato che si rende necessario provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa;

Richiamato il Decreto sindacale n. 10, del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico di
Responsabile dell’area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera;

Visto:
- il vigente Regolamento comunale di contabilità;
- il D.lgs.vo 18/08/2000, n. 267;

Tutto ciò premesso
DETERMINA

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di impegnare, per i motivi in premessa da intendersi qui integralmente richiamati, la somma1)
pari ad € 3.143,56 al Capitolo 167/0   Missione 1, Programma 2, Titolo 1 “Quote associative
ad altri soggetti” Cod. Bilancio 01.03-1.03.02.99.003 del corrente esercizio finanziario;

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i2)
necessari e conseguenti adempimenti;

Di precisare che il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Roberta Isidori;3)

Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al4)
sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui all' art. 6 bis della Legge
241/90.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 49 del 25-11-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    28-11-2020   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 28-11-2020
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 28-11-2020
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 49 del 25-11-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


